2016 年 2 月 5 日

長野高校吹奏楽班 OB・OG 各位

2015 年度 OB・OG 会幹事学年

長野高校吹奏楽班 OB・OG 第 47 回定期演奏会について

余寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

1 月 2 日に行われました新年会では、多くの OB・OG の皆様にご出席いただきありがとうございました。3 月

の定期演奏会の成功に向けて、幹事学年を中心に活動を進めて参ります。今後ともどうぞ宜しくお願い致します。

下記の通り、定期演奏会についてお知らせがございます。

記

１．演奏会について

＜長野高校吹奏楽班 OB・OG 第 47 回定期演奏会＞

日時：2016 年 3 月 26 日（土）16：00 開場／16：30 開演

場所：ホクト文化ホール（長野県県民文化会館）中ホール  入場無料

＊終演後にはホールにて現役生との交流会を予定しております。

＜懇親会＞

日時：演奏会終了後 20：30 開始

場所：欅屋びくら（長野駅前平安堂ビル 10 階）

会費：5000 円

プログラムについて

 長野高校校歌                           青木沙耶香（OB2年）

【第 1部】OB・OGによるステージ                  ○指揮者○

（1）喜歌劇「小鳥売り」セレクション                小林英司先生

（2）エジプト行進曲                        有賀敏文さん

（3）エンターテインメント・マーチ                 内山博先生

（4）ラ・ヴァルス                         内山博先生

【第 2部】現役生によるステージ

 未定

【第 3部】OB・OGと現役生によるステージ

（1）エル・カミーノ・レアル            小林英司先生

（2）UTA-HIME 歌姫 ～美空ひばりメドレー～              内山博先生

（3）バレエ音楽「くるみ割り人形」ファンタジー            山本昇先生

【アンコール】

・ディスコ・キッド                         青木沙耶香（OB2年）

・星条旗よ永遠なれ                         山本昇先生

３．練習予定について

本番に向けて、以下のように練習計画を立てました。練習場所は長野高校の視聴覚室か音楽室になります。

予定の変更等がありましたら、ホームページ、Twitter、Facebook にてお知らせを致します。

＜練習予定＞                      ♪は現役生との合同練習です。

  3 月 17 日（木） 15：00～19：00 自主練習（もんぜんぷら座 地下 1 階 ボックス 3）

    18 日（金） 15：00～19：00 自主練習（もんぜんぷら座 地下 1 階 ボックス 3）

   20 日（日） 9：00～ 自主練習

          13：00 チューニング

          13：20～15：00 ♪バレエ音楽「くるみ割り人形」ファンタジー

          15：20～16：20 ♪エル・カミーノ・レアル

          17：00～17：40 エジプト行進曲（有賀さん不在）

          17：50～18：50 喜歌劇「小鳥売り」セレクション

          19：00～21：00 エンターテインメント・マーチ、ラ・ヴァルス（生徒合奏）

    21 日（月） 9：00～ 自主練習

          13：00 チューニング

          13：10～14：40 ♪バレエ音楽「くるみ割り人形」ファンタジー

          15：00～16：00 ♪UTA-HIME 歌姫 ～美空ひばりメドレー～

          16：40～18：00 喜歌劇「小鳥売り」セレクション

          18：20～21：00 エンターテインメント・マーチ、ラ・ヴァルス

    22 日（火） 長野高校終業式

          13：00～15：00 自主練習（もんぜんぷら座 地下 1 階 ボックス１）

          15：00～19：00 自主練習（もんぜんぷら座 地下 1 階 ボックス４）

    23 日（水） 9：00～ 自主練習

          13：00 チューニング

          13：10～14：30 ♪エル・カミーノ・レアル

          14：50～15：50 ♪UTA-HIME 歌姫 ～美空ひばりメドレー～

          16：00～16：30 ♪ディスコ・キッド

          17：00～17：40 エジプト行進曲（有賀さん不在）

          17：50～18：40 喜歌劇「小鳥売り」セレクション

          19：00～21：00 エンターテインメント・マーチ、ラ・ヴァルス

    24 日（木） 9：00～ 自主練習

          13：00 チューニング

          13：10～14：40 ♪バレエ音楽「くるみ割り人形」ファンタジー

          15：00～16：00 ♪エル・カミーノ・レアル

          16：10～16：40 ♪ディスコ・キッド

          17：20～18：20 喜歌劇「小鳥売り」セレクション

          18：40～21：00 エンターテインメント・マーチ、ラ・ヴァルス

25 日（金） 新入生オリエンテーション

          16：00～ 自主練習

          17：00 チューニング

          17：10～18：10 ♪バレエ音楽「くるみ割り人形」ファンタジー、星条旗

          18：40～19：40 エジプト行進曲

          19：50～21：00 エンターテインメント・マーチ、ラ・ヴァルス

   26 日（土） 定期演奏会当日  ＊裏面に演奏会のお知らせがございます。

         10：00～ リハーサル

         16：00 開場

16：30 開演

         19：00 終演予定、その後ホールにて交流会

４．出席の連絡について

  演奏会に向けての練習、定期演奏会当日の演奏、その後の懇親会のいずれかにご参加いただける方は、3

月 13 日（日）までに幹事学年代表・小林伊万里までご連絡ください。

  合奏の練習につきましては、一曲のみのご参加も大歓迎です。また、当日の演奏のみ、懇親会のみのご参

加でも結構です。現役生や先生方とも交流の出来る良い機会となりますので、多くの皆様のご参加を心より

お待ちしております。

 ５．OB・OG 名簿更新について

  今年度も名簿の更新を継続しております。今後も皆様には通知をお送りしたいと考えておりますので、ご

住所を変更された方は、小林伊万里までご連絡ください。ご協力を宜しくお願い致します。

６．OB・OG 会費納入のお願い

  今年度も会費（5000 円）の納入をお願いしております。誠に恐縮ですが、まだお支払いただいてない方は

早めの納入をお願い申し上げます。つきましては、同封の振込み用紙に必要事項をお書きの上、最寄りの郵

便局の窓口または ATM にてお振込みください。ご協力をお願い致します。

出席連絡や、その他ご意見やご要望等がございましたら、幹事学年代表・小林伊万里（2013 年卒・Sax）

までお寄せください。

suisogakuhan@gmail.com